
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNO ŚCI LKJL WIF W RZESZOWIE za ROK 2010. 
 

 
 

Lp. 
 

ASORTYMENT PRÓBEK 
 

RODZAJ BADAŃ 
 

ILO ŚĆ PRÓBEK 
 

ILO ŚĆ ANALIZ 
 

 
1. 

 
Leki recepturowe  pobrane przez 

inspektorów podczas kontroli 

 
- analizy fizykochemiczne  

- czystość mikrobiologiczna 

- jałowość 
 

 
115 

102 

2 

 
460 

408 

   6 

 
2.  
 
 
 

 
Leki recepturowe zlecone przez apteki 

 
- analizy fizykochemiczne  

- jałowość 
 

 
0 

4 

 
0 

12 

 
3. 
 
 
 

 
Woda oczyszczona produkcyjna do 

receptury 

 
- analizy fizykochemiczne  

- czystość mikrobiologiczna 
 

 
96 

96 

 

 
384 

288 

 
 

4.  
 
 

 
Woda oczyszczona produkcyjna do dializ 

 
- analizy fizykochemiczne  

- czystość mikrobiologiczna 

- test LAL 

 
19 

21 

6 

 
95 

63 

24 

 
5. 
 

 
Skuteczność sterylizacji suchym, gorącym 

powietrzem 

  
217 

 
217 



 
 

6. 
 

 
Skuteczność sterylizacji parą wodną 

  
5 

 
5 

 
7. 
 

 
Opakowania na leki recepturowe 

 
- czystość mikrobiologiczna 

- jałowość 
 

 
0 

6 

 

 
0 

18 

 
8. 
 

 
Kontrola seryjna wstępna surowców do 

sporządzania leków recepturowych i 

aptecznych 

 
- analiza dokumentacji 

 
13 

 
 

 
OGÓŁEM LICZBA PRÓB PRZYJ ĘTYCH DO BADA Ń: 495 
 
OGÓŁEM LICZBA WYKONANYCH ANALIZ:             1950 

 w tym               -  analizy fizykochemiczne:               939 

      -  czystość mikrobiologiczna            759 

      - jałowość                                             30 

       - skuteczność sterylizacji                 222 


